

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 27.9.2013
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

- (1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtnanem Bc. Lubomírem Francem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

- (2) MATEX HK s.r.o.
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
IČ: 259 68 807
DIČ: CZ25968807
zastoupený Martinem Žítkem, jednatelem společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18080
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565

na zhotovení díla „**III/28411 Karlov – Opěrná zed'**“

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2 - č. 4 sjednaly smluvní strany následující změny uvedené smlouvou o dílo.

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**III/28411 Karlov – Opěrná zed'**“, **včetně změny č. 1 - 4** v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **2 510 083,31 Kč vč. DPH** (slovy dvěmilionypětsetdesettisícosmdesát tři Korun českých třicetjedna haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod c) článku II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	2 074 449,02 korun českých
DPH (21%)	435 634,29 korun českých
Cena celkem	2 510 083,31 korun českých

3) Oceněný soupis prací ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (i) Související dokumenty se nahrazuje novým soupisem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nové oceněné soupisy prací SO-001, SO-101 a SO-103 jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Smluvní strany se dále v souladu s § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, dohodly, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku se předmětná smlouva o dílo, jakož i závazek z ní vyplývající, řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění.

Pokud se dále ve smlouvě o dílo nebo jejích jednotlivých součástech (zejména Obchodních podmínkách) užívá pojmů ze zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku ve znění platném do 31. 12. 2013, mají se tím pro účely této smlouvy na mysli odpovídající ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, případně předpisů souvisejících.

Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Dodatek č. 2 je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 13.1.2014, číslo usnesení RK/1/73/2014.

V Hradci Králové dne - 9. 06. 2014

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15

.....
Objednatel
Bc. Lubomír Franc
Hejtman

V Hradci Králové dne - 5. 06. 2014

MATEX HK
S.R.O. ©
Kladská 181
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO 25968807 DIČ CZ25968807

.....
Zhotovitel
Martin Žitek
jednatel společnosti

Změnový list č. 4 - rozpočet

ROZPOČET

Stavba: III/28411 Karlov – Opěrná zeď

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. Miloš Boukal

Datum: 27.5.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 51 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 51 000,00

1	02821	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	BOD	5 000,000	1,00	5 000,00
2	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	SOU BOR	1,000	10 000,00	10 000,00
3	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	0,000	5 000,00	0,00
4	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
5	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
6	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	BOD	30 000,000	0,50	15 000,00
7	03100	ZÁŘÍZENÍ STAVENISTÉ - Informační tabule	KUS	1,000	10 000,00	10 000,00

SO 101 OPĚRNÁ ZEĎ 1 617 563,63

1 Zemní práce 310 565,46

8	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	29,750	1 304,96	38 822,56
9	113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	9,700	1 871,03	18 148,99
10	122418	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. 5, ODVOZ DO 20KM	M3	129,921	655,00	85 098,26
11	132218	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 3, ODVOZ DO 20KM	M3	2,800	655,00	1 834,00
12	132418	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 5, ODVOZ DO 20KM	M3	88,335	1 305,00	115 277,18
13	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,840	65,00	54,60
14	17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	23,558	85,00	2 002,43
15	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU	M3	125,331	385,00	48 252,44
16	18241	ZALOŽENÍ TRAVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	43,000	25,00	1 075,00

2 Základy 296 643,20

17	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	40,500	105,00	4 252,50
18	272324	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	94,408	2 650,00	250 181,20
19	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	2,059	20 500,00	42 209,50

3 Svislé konstrukce 435 861,85

20	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	6,825	3 250,00	22 181,25
21	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	0,621	21 500,00	13 351,50
22	327325	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	95,478	3 450,00	329 399,10
23	327362	VÝZTUŽ ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI 10216, 11373, 11375	T	0,089	20 500,00	1 824,50
24	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505	T	0,588	20 500,00	12 054,00
25	327366	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ	T	2,783	20 500,00	57 051,50

4 Vodorovné konstrukce 176,40

26	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,280	630,00	176,40
----	-------	---	----	-------	--------	--------

5 Komunikace 69 195,00

27	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	85,000	81,00	6 885,00
28	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	85,000	104,40	8 874,00
29	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	109,000	20,00	2 180,00
30	574141	ASFALTOVÝ BETON TR. TL. 50MM	M2	109,000	294,00	32 046,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
31	574621	ÓBALOVANÉ KAMENIVO TR.I TL. 100MM	M2	85,000	226,00	19 210,00
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					14 373,45
32	631311	MAZANINA Z PROSTEHO BETONU DO B12,5	M3	7,371	1 950,00	14 373,45
8	Potrubí					29 944,50
33	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	5,000	212,00	1 060,00
34	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	3,500	467,00	1 634,50
35	89536	DRENÁŽNÍ VÝUSTĚ Z PROST BETONU	KUS	1,000	2 500,00	2 500,00
36	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	4 750,00	4 750,00
37	89721	VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ	KUS	1,000	20 000,00	20 000,00
9	Ostatní konstrukce a práce					460 803,77
38	911313	OCELOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 2M POZINK S NÁTÉREM	M	32,000	1 390,50	44 496,00
39	911733	OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ SVISLÁ VÝPLŇ SLOUPKY DO 2M POZINK S NÁT	M	38,000	6 375,70	242 276,60
40	91841	PROPUSTY RÁMOVÉ 200/100	M	1,000	12 600,00	12 600,00
41	931313	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	M	126,000	100,00	12 600,00
42	931331	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 100MM2	M	51,400	80,00	4 112,00
43	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	44,000	365,00	16 060,00
44	935222	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM	M	12,000	465,00	5 580,00
45	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	95,704	1 215,51	116 329,17
46	97612	VÝBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KAMENNÝCH	KUS	15,000	450,00	6 750,00
SO 102	ZATRUBNĚNÍ PŘÍKOPU					199 101,73
1	Zemní práce					37 670,73
47	13221	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 3	M3	46,800	655,00	30 654,00
48	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	1,050	65,00	68,25
49	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU	M3	18,048	385,00	6 948,48
2	Základy					30 059,00
50	272323	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20)	M3	9,900	2 150,00	21 285,00
51	272368	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ZE SVAR SÍTÍ	T	0,428	20 500,00	8 774,00
4	Vodorovné konstrukce					2 268,00
52	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	3,600	630,00	2 268,00
5	Komunikace					2 550,00
53	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	51,000	50,00	2 550,00
8	Potrubí					59 734,00
54	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	5,000	212,00	1 060,00
55	87446	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	33,000	1 778,00	58 674,00
9	Ostatní konstrukce a práce					66 820,00
56	918246	VTOK JÍMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	KUS	1,000	23 000,00	23 000,00
57	918358	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM	M	1,000	5 000,00	5 000,00
58	935222	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM	M	10,000	465,00	4 650,00
59	93641	LAPAČ SPLAVENIN	KUS	1,000	18 000,00	18 000,00
60	969245	VÝBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAC	M	33,000	490,00	16 170,00
SO 103	PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ					75 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce					75 000,00
61	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

62	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	65 000,00	65 000,00
----	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkem

1 942 665,36

ROZPOČET - vícepráce

Stavba: III/28411 Karlov – Opěrná zeď
Objekt: Nové dopravně-inženýrské opatření

JKSO:
EČO:
Zpracoval: Ing. Miloš Boukal
Datum: 25.2.2014

Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		HSV					73 366,80
01		1. objízdná trasa 28.11.2013 - 28.2.2014					34 887,60
1	R1	Pronájem dopravního značení (9 x IP22, 13 x IS11B, 4 x B4, 6 x E3)	den	93,000	253,20	23 547,60	
2	R2	Montáž DZ, příprava, demontáž, doprava	kpl	1,000	3 840,00	3 840,00	
3	R3	Zajistění DIO	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
02		2. objízdná trasa 1.3.2014 - 2.5.2014					38 479,20
4	R4	Pronájem dopravního značení (12 x IP22, 30 x IS11b, 4 x B4, 6 x E3)	den	63,000	398,40	25 099,20	
5	R5	Montáž DZ, příprava, demontáž, doprava	kpl	1,000	5 880,00	5 880,00	
6	R6	Zajistění DIO	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
		Celkem					73 366,80

ROZPOČET - méněpráce

Stavba: III/28411 Karlov – Opěrná zeď
Objekt: Původní dopravně-inženýrské opatření

JKSO:
EČO:
Zpracoval: Ing. Miloš Boukal
Datum: 25.2.2014

Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

SO 103		PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ					-26 250,00
0		Všeobecné konstrukce a práce					-26 250,00
0	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍZDKY A PRÍSTUP CESTY	KPL	-0,350	10 000,00	-3 500,00	
0	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	-0,350	65 000,00	-22 750,00	
		Celkem					-26 250,00

ROZPOČET - vícepráce

Stavba: III/28411 Karlov – Opěrná zeď
Objekt: Realizační náklady

JKSO:
EČO:
Zpracoval: Ing. Miloš Boukal
Datum: 10.4.2014

Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

SO 101		OPĚRNÁ ZEĎ					97 864,86
1		Zemní práce					69 264,00
0	122418	ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TR. 5, ODVOZ DO 20KM	M3	66,600	655,00	43 623,00	
0	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU	M3	66,600	385,00	25 641,00	
3		Svislé konstrukce					3 215,16
1	327366	demontáž a zpětná montáž	l	0,687	4 680,00	3 215,16	
5		Komunikace					16 850,40
0	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	21,000	81,00	1 701,00	
0	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	21,000	104,40	2 192,40	
0	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	21,000	20,00	420,00	
0	574141	ASFALTOVÝ BETON TR. I TL. 50MM	M2	26,500	294,00	7 791,00	
0	574621	OBALOVANÉ KAMENIVO TR. I TL. 100MM	M2	21,000	226,00	4 746,00	
8		Potrubi					1 401,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
0	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	3,000	467,00	1 401,00
SO 102		ZATRUBNĚNÍ PŘÍKOPU				
9		Ostatní konstrukce a práce				0,00
3	93641	LAPAC SPLAVENIN - dobetování, bednění	KUS	0,100	18 000,00	1 800,00
2	918246	dobetonování, bednění	KUS	0,100	23 000,00	2 300,00
5	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	9,500	90,60	860,70
4	938902204	Čištění příkopu zpevněných s dna přes 400 mm objem náosu do 0,15 m3	m	26,000	83,60	2 173,60
Celkem						97 864,86

ROZPOČET - méněpráce

Stavba: III/28411 Karlov – Opěrná zeď

Objekt: Všeobecné a předběžné náklady

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. Miloš Boukal

Datum: 27.5.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
SO 001		VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY				51 000,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				51 000,00
1	02821	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	BOD	-3 498,000	1,00	-3 498,00
4	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	-1,000	1 000,00	-1 000,00
6	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	BOD	-17 400,000	0,50	-8 700,00
Celkem						-13 198,00

Celkem

2 074 449,02

Název stavby:
„III/28411 Karlov - opěrná zeď“

Změna č. 3

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 2		Rezerva po změně č. 2		ZMĚNA Č. 3		Rezerva po změně č. 3	ZMĚNA Č. 4		CENA CELKEM BEZ DPH po změně č. 4
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce		vícepráce	méněpráce	
SO-001	Všeobecné a předb.položky	51 000,000									13 198,000	37 802,000
SO-101	Opěrná zeď	1 617 563,630					97 864,860					1 715 428,490
SO-102	Zatrubnění příkopu	199 101,730										199 101,730
SO-103	Provizorní dopravní opatření	75 000,000	73 366,800	26 250,000								122 116,800
	Nabídková cena bez rezervy a bez DPH	1 942 665,360	73 366,800	26 250,000			97 864,860	0,000		0,000	13 198,000	2 074 449,020
	Rezerva 5% ze stavební části bez DPH	97 133,268			-73 366,800				-23 766,468			-0,000
	Nabídková cena včetně rezervy bez DPH	2 039 798,628	73 366,800	26 250,000	-73 366,800		97 864,860	0,000	-23 766,468	0,000	13 198,000	2 074 449,020
	DPH 21 %	428 357,712	15 407,028	5 512,500	-15 407,028		20 551,621	0,000	-4 990,958	0,000	2 771,580	435 634,294
	Nabídková cena včetně rezervy a včetně DPH	2 468 156,340	88 773,828	31 762,500	-88 773,828		118 416,481	0,000	-28 757,426	0,000	15 969,580	2 510 083,314

Změna č.1 je pouze termínová

Za Matex a.s. ing. Miloš Boukal

Za správce stavby: Čeněk Hrdlička
SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

MATEX, HK
Kladská 181 S.R.O. ④
500 03 HRÁDEC KRÁLOVÉ
IČO: 25009008 DIČ: CZ25918107

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 4

IČO: 275 02 988 DIČ: CZ27502988

(78)